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Vedlagt følger dispensasjonssøknad som PDF fil. 
 
Tiltaket omhandler omlegging av eksisterende felles VA-ledninger som er i konflikt med planlagt 
bebyggelse på felt 7 Del II Hilland Vest samt etablering av diverse stikkledninger og opparbeidelse av 
intern veg. For referanser til beskrivelse av tiltaket henvises til oversiktstegninger (vedlegg E-1 og 
vedlegg E-3) som fulgte søknad. 
 
Nåværende felles avløpsledning mellom kum SP 61 og SK 7 koples ut og fjernes.  SP 61 erstattes med 
ny kum.  Det blir etablert ny felles 160 mm avløpsledning mellom kum SP 61 til kum SK 7 via kum SK 
4, SK 5 og SK 6.  Det blir etablert ny stikkledning til Hus 44 – 48 i felt 6 fra kum SK 4.  Videre blir det 
etablert ny felles 160 mm stikkledning til delfelt f_BK01 fra kum SF2 via kum OK 1 til SF 1 og nytt stikk 
til delfelt f_BK02 fra kum OK 3. 
 
Nåværende felles overvannsledning antatt beliggende mellom kum SF 2 og OK 3 koples ut og 
fjernes.  Det blir etablert ny felles 315 mm overvannsledning mellom kum SF 2 til kum OK 3 via kum 
SF 3, OK 2 og SF 4.  Det blir etablert ny stikkledning til Hus 44 – 48 i felt 6 fra kum SF 3.  Videre blir det 
etablert ny felles 160 mm stikkledning til delfelt f_BK01 fra kum SP 61 via kum SK 3, SK 2 og SK 1. 
 
Nåværende felles vannledning mellom kum V 61 og VK 1 koples ut og fjernes.  Det samme gjelder 
nåværende stikkledning fra kum V 61 og sør mot kum VK 1.  Det blir etablert ny felles 160 mm 
vannledning mellom kum V 61 til kum VK 1 som følger trasé for avløps- og overvannsledning.  Det blir 
etablert ny stikkledning til Hus 44 – 48 i felt 6 fra gren ved kum SK 4.  Videre blir det etablert ny felles 
40 mm stikkledning til delfelt f_BK01 fra kum V 61 som følger trasé for avløps- og overvannsledning 
og nytt stikk til delfelt f_BK02 fra kum VK 1. 
 
Avløpsledning føres til eksisterende slamavskiller som skal kopler ut når offentlig ledning i sjø til 
renseanlegg er etablert.  Eksisterende ledningstrase for private ledninger i nordre del av delfelt 
f_BK01 legges om. 
 
Nåværende midlertidig veg fra rundkjøring til slamavskiller oppgraderes og endres slik at plassering, 
kurvatur mm er i samsvar med plan.  Søknaden omhandler også endring og etablering av øvrige felles 
kjøreveger, parkering, fortau mm i Felt 7, Del II som vist i vedlegg E-1. 
 
Med hilsen 

 
     Roy G. Njåstad 
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